етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамаларына сәйкес Тауарды жеткізуге міндеттенеді.
1.5. Шарттың мәтіні бойынша "жергілікті мазмұн" термині елішілік құндылық үлесінің көрсеткішіне қолданылады және көрсетілген
терминдер бірдей болып табылады.

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  4573800.00 (төрт миллион бес жүз жетпіс үш мың сегіз жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

2.3.6 Шарттың орындалуына байланысты алынатын және қажетті басқа да салықтарды, баждарды және шығыстарды.
2.4. Шарт бойынша төлем келесі тәртіппен жасалады:

2.4.1. Шарттың 2.5, 2.6, 2.9 және 2.11-тармақтарында көрсетілген.
2.5. Тапсырыс беруші Жеткізушіге шарт жасасқан және келесі құжаттарды ұсынған күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күннен кешіктірмей
1 372 140 (бір миллион үш жүз жетпіс екі мың бір жүз қырық) теңге мөлшерінде аванстық төлемді төлейді:

2.5.1. Шарттың нөмірі мен күні көрсетілген төлем шотының түпнұсқасы. Жеткізуші аванстық төлемнен (алдын ала төлемнен) бас
тартқан жағдайда, осы аванстық төлем (алдын ала төлем) жүргізілмейді.

2.6. Жеткізілген Тауарлар үшін төлем, соңғы есеп айырысуды қоспағанда, Тараптардың жеткізілген Тауарлардың актісіне (-леріне) (бұдан

[...]

эксплуатационными характеристиками, указанными Поставщиком в его ценовом предложении, по которому он был признан победителем.
1.5. По тексту Договора термин «местное содержание» применяется к показателю доли внутристрановой ценности и указанные термины
являются тождественными.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 4573800.00 (четыре миллиона пятьсот семьдесят три тысячи восемьсот) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

2.3.6 прочие налоги, пошлины и расходы, взимаемые и необходимые в связи с исполнением Договора.
2.4. Оплата по договору производится в следующем порядке:

2.4.1. указанном в пунктах 2.5, 2.6, 2.9 и 2.11 Договора.
2.5. Заказчик выплачивает Поставщику авансовый платеж в размере 1 372 140 (один миллион триста семьдесят две тысячи сто сорок) тенге
в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней со дня заключения договора и предоставления следующих документов:

2.5.1.  Оригинал  счета  на  оплату  с  указанием номера  и  даты Договора.  В  случае  отказа  Поставщика  от  авансового  платежа